
Seniorský víceboj a zelená lavina.   
Kdo to zorganizoval?  Pražské sdružení Sport pro všechny ve 

spolupráci s TJ Slavoj Břevnov. 

 

Kdy se to konalo?  V sobotu 26. 11. 2016 v 10.00 hodin 

 

Kde se to konalo?  Tělocvična TJ Slavoj Břevnov, Praha 6, 

Bělohorská 7, tramvajová zástavka „Malovanka“. 

 

Kdo soutěžil?  Soutěž byla určená pro všechny zájemce od 55 - ti let. 

 

Byly kategorie? Ano. 55-64 let, 65-74 let, 75 a více let. Muži i ženy. 

Jaké byly disciplíny víceboje?  

1. basketbal:  10 hodů na koš 

2. fotbal:  10 kopů fotbalovým míčem na branku 

3. házená: 10 hodů tenisovým míčem na branku 

4. frisbee: 10 hodů létajícím talířem na cíl (branku) 

5. florbal:  10 střel florbalovou hokejkou na branku 

6. šípky:  10 hodů na terč 

 

Jak se hodnotil víceboj?  Sčítali se dosažené body (gól, koš =1 bod) 

z disciplín 1 až 5, při rovnosti bodů rozhodoval lepší výsledek 

v disciplíně šípky. 

 

A co ocenění? První 3 soutěžící v kategoriích obdrželi diplomy, 

medaile a drobné ceny.  
 
Kolik členů KSŘ se víceboje aktivně účastnilo? Celkem 11 členů. 

 

Kdo vás tam přihlásil? No kdo jiný než, předseda KSŘ Josef 

Procházka. 

 

Byli jste úspěšní?  5 x 1. místo, 3 x 2. místo, 1 x 3. místo, 1 x 4. 

místo, 1 x 6 místo.  
 

To teda zaslouží velkou pochvalu. Zelená lavina zabodovala a 

znovu úspěšně reprezentovala MČ Prahu 17 - Řepy. 



Komu ještě patří pochvala? O úspěch celé akce se nejvíce zasloužil 

Lubomír Čejka, hlavní organizátor akce Seniorský víceboj.  

 

A byl i nějaký bonus? Ano, organizátoři akce připravili pro soutěžící 

ukázky netradičních sportů lakros, síťky a indiaka. Kdo chtěl, mohl si 

netradiční sporty zahrát před vyhlášením výsledků. Bylo to moc 

zajímavé a chvílemi i úsměvné. Nebylo to tak lehké, jak se zdálo, 

když nám to bratři Čejkové předvedli. 

 

Čím jste ještě upoutali přítomné? Byl to vynález našeho předsedy 

Josefa Procházky, pro disciplínu č. 1. basketbal. Aby se trefil do 

basketbalového koše a nepřevrátil se z invalidního vozíku, nechal si 

sestrojit u truhláře zvláštní pomůcku, nazveme ji Pepánek č. 2.  

Všichni přítomní ho za to obdivovali. Tomu se teda říká Láska 

ke sportu. Blahopřejeme a obdivujeme. Podívejte se na Pepánka č. 2 

na přiložené fotce. 

 

Za Klub seniorů Řepy si s Vámi povídala a nafotila Ria. 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 


